PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

 CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.
Telefax: (77) 3616.2112/2121 – www.formosadoriopreto.ba.gov.br

.

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N.º 096/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 471/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO.
CONTRATADA: COMERCIAL VALOIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.493.204/0001-87.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a composição de cestas básicas para
atender as famílias em estado de vulnerabilidade social e econômica, através dos Programas e
Projetos da Secretaria de Assistência Social. VALOR: R$ 4.434.900,00 (Quatro milhões,
quatrocentos e trinta e quatro mil e novecentos reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Formosa
do Rio Preto, 20 de março de 2023. Manoel Afonso de Araújo – Prefeito Municipal.

http://www.formosadoriopreto.ba.gov.br/